¶ A. Dj. P. Ep. 15, 264

sue paternitatis mense dicte ecclie in Cleukowo
in recompensam dedit -- "

(bp. raverit ad revidendam distanciam loci)

Lanthoryno

ostrol.

1502

Petrus Johannis de L. student Uniw. Krak.

Wykaz studentów wg miejscowości 1400-1508.

Ostro/klakon.

Lancyno

(1510)

"Texte laboribus ubi stari et d[omi]ni. Szypka-
tucha de Nowogesch inducti super r[ati]one
laborioso de soldan apud plebanum
in Clacbowo in n[ost]ra deponerunt, quod
joseph ad[mi]n[ist]r[ati]o de h. et Mathias Resko [de] bid.
sunt rati et. a 7 septimanis in villa la-
cayna et Hen] audierit, quod iterum
in villa Lancyno volebant eum iniungere."

ADJ. PD, Ep. 149, 149

Lambertinus

Ostrot

(1514)

" Honor. d. Alb. pleb. in Clerikowo contra honestum
Joseph adv. de Labacyno -- proposuit pro decima,
quam decimare recusat ad onerumque conducere
canapales solvere --. Ex adverso dixit se nolle
decimare sed remanere iuxta consuetudinem
antiquam. Et d. tourmentenus [officialis] decessit
quod sicut libere decimandam conducaturque
in onerum et alia consueta salaria solvat, ad-
vocato appellante verbo."

Adj. PC., Ep. 7, 260 v

Lanthesimo

Ostrot / Meadows

(1517)

villa d. ducum Masomè, ad quam epide-
missus est Stan. Kuncho de villa Nowawgen
adv. ville

Putt. text. 1, 314^v

ostrot. / Klewkeow

1519
(-1518)

Lanthozyn [=L^(t)ozyn]

Martinus Mathie de S. Ploc. dioc.
ad provisionem nobilis Petri heredis
et patroni ecclesie in Throschyno ac
Troiani de Thishi plebani in eadem
Throschyno

(subdiaconus
f. 56 - diaconus
f. 60' - presbiter)

Os. 4874, f. 52

Paw. Bstrol / Kleuk.

Latozino

(1522)

*altum et possessionatum, in quo tenet nunc knefflo
dictus Turjak, qui manus iacet*

duces membrum penes manus

advocati in villa ducali

L. prope Ostwalanka ecclie

parochiali in Cleckhoro atque capelle. Anne
in eadem ecclia liberum dant ad petitiones ven.

Stan: vicarium magri. predicatoris et vic. perp. eccl. col.

o. Johis Varsch.

MK 39, 136^o

Ostrot / Klealione

Lanthezyno

(1525)

Jamissius dux Masovie venerabili Joanni Woylawski
canonico ecclesie Warschoviensis et terrestri notario
Lomzensi 200 sexag. gr. apud eum mutuo receptas, ad
summam priorem in bonis ducalibus Ostrolanka et L.
inscriptam, ascribit et adiungit. Nulli alteri dare
consensum ad exemendum eum de prefata tenuta
pollicetur.

AGAD, perg. 1035

Ostrol

Lanthezino

(1525)

Janusius dux Masonie venerabili Joanni Woislawsky
canonico ecclesiae Varschoniensi plebanoque et terrestri notario
Lomzensi Hoo serag. debiti mi in oppido ducali Ostrolazka
cum villa L. et cum omnibus molendinis, proventibus etc.
cum toto censu pontis Ostrolancensis, prout eandem antecessor
nus Abraam Gorsky tribunus Lomzensis et alii capitanei
Ostrolancenses tenuerunt, usque ad plenariam extenuacionem
inscribit et obligat.

AGAD, perg. 1034

Pan. Ostrołęka / Kleckowo

Lauthozino

(1526)

~~Anna duxissa~~ 1 mausum ^{panethonalem uncapatum} sexołkowski pene
mausum ecclesie paroch. in Kleckowo
in villa d. ^{duca} prope Ostrołeka dedit
prepte ecclesie. ^{mare} Magdalena

ML, 122^v

Lantherino

ostrot/

[1532]

Sigismundus rex Poloniae venerabili Joanni Hoyslawsky canonico
Harschoriensi notarioque terrestri Lomzensi et Vinnensi, officium
notariatus Lomzensis et Vinnensis capitaneatumque Colnensem et
Nowogrod ac bona seu villas Frituli et Droye Okrazini apud
Galaphus pridem obligata sed per eundem... [regi] cessa in
arrenda ad 10 annos pro summa 4100 flor. dedit, cum certis
conditionibus: Joannes Hoyslawski tenebitur domos in prediis et
curiis omnibus preter arcem Vinnensem et curias Lomzensem et
Nowogrodensem reparare. Insuper debet oppidum Colno cum
villis ad illud pertinentibus de manibus tenentiariorum ac item
advocatas in villis regis Czernone, Borhowo, L. et Lomziera
de manibus advocatorum suis propriis pecuniis redimere.

AGAD, perg. 673.